
PŘIHLÁŠKA
k účasti na seminářích

Josefodolské divadelní jaro 2019
Krajská postupové přehlídky venkovských divadelních souborů

10. až 12. května 2019
s postupem na Národní přehlídku venkovských divadelních souborů ve Vysokém nad Jizerou

Krakonošův divadelní podzim

SEZNAM SEMINARISTŮ

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ....................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ....................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ....................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ....................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................

Telefon (mobilní): .................................  e-mail: ....................................................................

OBJEDNÁVKA (pro výše uvedené seminaristy)

Den Ubytování
Stravování

Snídaně Oběd Večeře
Čtvrtek X X X X
Pátek X
Sobota
Neděle X X

CENY: ubytování: cca 250,- Kč za osobu a noc

stravování: snídaně: 55,- Kč oběd: 85,- Kč večeře: 75,- Kč
- v Penzionu Savoy – www.penzionsavoy.cz

- jídelníček bude zveřejněn na divadelním webu

Termíny seminářů a program – bude zveřejněno na www.divadlojosefuvdul.cz.

Vstupné pro seminaristy zdarma.

Organizační pokyny:
Dodržujte  prosím  domácí  řád  ubytovny  a  při  ubytování  se  nezapomeňte  domluvit  na

způsobu vrácení klíčů od pokojů při odjezdu.
Případné změny v počtu ubytovaných osob nebo změny ve stravování nahlaste co nejdříve

telefonicky či e-mailem (nejpozději do 3. 5. 2019 - na pozdější změny nebude brán zřetel).

Přihlášku odešlete nejpozději do 21. 4. 2019 na adresu jednatelky!
Hana Stuchlíková, Antonínov 198, 468 44 Josefův Důl,

tel. 606 749 861, e-mail: hanicka.stuchlikova@seznam.cz

www.divadlojosefuvdul.cz

mailto:hanicka.stuchlikova@seznam.cz

	k účasti na seminářích
	Krajská postupové přehlídky venkovských divadelních souborů

